
平临高速公路2024年交通安全设施完善及隐患处治工程施工中标候选人公示

（招标编号：20240541001）

       
公示结束时间：2024年09月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]平临高速公路2024年交通安全设施完善及隐患处治工程施工:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖北省高速公路实业开发有限公司，投标报价：613.7729万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：河南省高远公路养护技术有限公司，投标报价：614.1966万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：广西北投交通养护科技集团有限公司，投标报价：617.0158

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖北省高速公路实业开发有限公司)的项目负责人：刘涛一级建造

师注册证书   鄂1422009200906909;

      

中标候选人(河南省高远公路养护技术有限公司)的项目负责人：李绍森一级建

造师注册证书  豫 1412011201211998;

      

中标候选人(广西北投交通养护科技集团有限公司)的项目负责人：雷拥军一级

建造师注册证书   桂1452006200801913;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖北省高速公路实业开发有限公司)的资格能力条件：完全响应;



      

中标候选人(河南省高远公路养护技术有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(广西北投交通养护科技集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖北省高速公路实业开发有限公司)的评标情况：请见附件;

      中标候选人(河南省高远公路养护技术有限公司)的评标情况：详见附件;

      

中标候选人(广西北投交通养护科技集团有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或

招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知

书。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南越秀平临高速公路有限公司                         

   地    

址：河南省平顶山市宁洛高速新城区收费站河南越秀平临高速公路有限公司                                                 

   联 系 人：周先生                             

   电    话：0375-6187966                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新区西三环路283号10幢9层44号

   联 系 人： 赵先生

   电    话： 0371-67851089

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



平临高速公路2024年交通安全设施完善及隐患处治工程施工中标候选人公示
平临高速公路2024年交通安全设施完善及隐患处治工程施工（招标编号为豫工程20240541001）于2024-09-

19在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招

标的中标候选人公示如下：一、中标候选人
第一名 第二名 第三名

中标候选人 湖北省高速公路实业开发有限公司 河南省高远公路养护技术有限公司 广西北投交通养护科技集团有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 6137729.000 6141966.000 6170158.000

项目负责人 刘涛 李绍森 雷拥军

质量

工期（交货期）

1.1、中标候选人项目管理人员情况
序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程20240541001001广西北投交通养护科技集团有限公司潘钦生 其他 项目总工程师450***********0019
安全生 产考核 

合格证
桂交安B（12）G32033

2 豫工程20240541001001广西北投交通养护科技集团有限公司雷拥军 其他 项目经理 510***********0519一级建造师注册证书 桂1452006200801913

3 豫工程20240541001001 河南省高远公路养护技术有限公司 石颖 其他 项目总工程师410***********1554安全生产考核合格证 豫交安 B17G00049

4 豫工程20240541001001 河南省高远公路养护技术有限公司 李绍森 其他 项目经理 410***********1538一级建造师注册证书豫 1412011201211998

5 豫工程20240541001001 湖北省高速公路实业开发有限公司 周锋 其他 项目总工程师420***********2416安全生产考核合格证鄂交安B（15）G30563

6 豫工程20240541001001 湖北省高速公路实业开发有限公司 刘涛 其他 项目经理 420***********5532一级建造师注册证书 鄂1422009200906909

1.2、中标候选人企业业绩
序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20240541001001广西北投交通养护科技集团有限公司

浙江沪杭甬高速公路股 

份有限公司 2021 年高速 

公路护栏改造提升工程 

施工项目第三标段

浙江金华甬金高速 

公路有限公司
2021年11月12日171957300.00

2 豫工程20240541001001广西北投交通养护科技集团有限公司
2021 年沿海高速公路南 

宁管理处交通设施改造 工程

广西北部湾投资集 

团有限公司沿海高 
2021年04月19日 11523433.03



速公路分公司

3 豫工程20240541001001广西北投交通养护科技集团有限公司

2021 年沿海高速公路防 

城港管理处热熔标线修 

复工程

广西北部湾投资集 

团有限公司沿海高 

速公路分公司

2021年03月01日 13177755.58

4 豫工程20240541001001广西北投交通养护科技集团有限公司
2020 年沿海高速公路路 

网交通标志改造工程

广西北部湾投资集 

团有限公司沿海高 

速公路分公司

2020年03月18日 21709321.78

5 豫工程20240541001001 河南省高远公路养护技术有限公司
兰尉高速公路交 

通安全设施维修 工程

河南越秀兰尉 

高速公路有限 公司
2023年10月20日 3573611.00

6 豫工程20240541001001 河南省高远公路养护技术有限公司

河南省许平南高 

速公路有限责任 

公司交通标志调 整工程施工

河南省许平南 

高速公路有限 

责任公司

2019年06月19日 2836600.45

7 豫工程20240541001001 河南省高远公路养护技术有限公司

兰尉高速公路 

2021年交通安全 

设施维修工程

河南越秀兰尉 

高速公路有限 公司
2021年12月09日 9266913.00

8 豫工程20240541001001 湖北省高速公路实业开发有限公司

2018年-2020年湖 

北省高速公路养 

护专项工程项目 YH-

3标段汉十管 

理处养护专项工 程

湖北省交通 

运输厅汉十 

高速公路管 理处

2018年06月04日301690744.50

9 豫工程20240541001001 湖北省高速公路实业开发有限公司

随岳高速公路 

2020年路面养护 

专项工程SYYH SD-11标段

湖北交投随 

岳高速公路 

运营管理有 限公司

2020年08月10日 34695213.30

10 豫工程20240541001001 湖北省高速公路实业开发有限公司

2021年湖北交投 

鄂西北高速公路 

运营管理有限公 

司高速公路专项 

养护施工项目 ZXYH-3标段

湖北交投鄂 

西北高速公 

路运营管理 

有限公司

2021年06月30日 48756613.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩



序号 标段编号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20240541001001 潘钦生 广西北投交通养护科技集团有限公司

广西坛百高速公路 

有限公司 

2021~2022年公路 

维修养护工程

广西坛百高速公 

路有限公司
2021年03月31日 43990048.62

2 豫工程20240541001001 潘钦生 广西北投交通养护科技集团有限公司
2019年沿海高速公 

路维修养护工程

广西北部湾投资 

集团公司沿海高 

速公路分公司

2019年02月28日 31071432.57

3 豫工程20240541001001 雷拥军 广西北投交通养护科技集团有限公司

广西坛百高速公路 

有限公司 

2021~2022年公路 

维修养护工程

广西坛百高速公 

路有限公司
2021年03月31日 43990048.62

4 豫工程20240541001001 雷拥军 广西北投交通养护科技集团有限公司
2019年沿海高速公 

路维修养护工程

广西北部湾投资 

集团公司沿海高 

速公路分公司

2019年02月28日 31071432.57

5 豫工程20240541001001 石颖 河南省高远公路养护技术有限公司

温丽高速公路(2020 

年-2022年)日常养护 

工程

浙江交投高速公 

路运营管理有限 

公司

2019年12月30日 34140615.00

6 豫工程20240541001001 石颖 河南省高远公路养护技术有限公司

河南省许平南高速公 

路有限责任公司交通 

标志调整工程施工

河南省许平南高 

速公路有限责任 

公司

2019年06月19日 2836600.45

7 豫工程20240541001001 李绍森 河南省高远公路养护技术有限公司
兰尉高速公路交通安 

全设施维修工程

河南越秀兰尉高 

速公路有限公司
2023年10月20日 3573611.00

8 豫工程20240541001001 李绍森 河南省高远公路养护技术有限公司

河南省收费还贷高速 

公路管理有限公司濮 

鹤分公司日常维修保 

养工程

河南省收费还贷 

高速公路管理有 

限公司濮鹤分公 

司

2018年08月10日 14509870.41

9 豫工程20240541001001 李绍森 河南省高远公路养护技术有限公司
兰尉高速公路2021年 

交通安全设施维修工 

河南越秀兰尉高 

速公路有限公司
2021年12月09日 9266913.00



程

10 豫工程20240541001001 周锋 湖北省高速公路实业开发有限公司

利川至万州高速 

公路湖北段等项 

目缺陷责任期养 

护及维修、正常 

运营期养护及维 修 

YH-1标(江汉 公司）

湖北交投 

江汉高速 

公路运营 

管理有限 公司

2016年04月21日247592512.00

11 豫工程20240541001001 周锋 湖北省高速公路实业开发有限公司

利川至万州高速 

公路湖北段等项 

目缺陷责任期养 

护及维修、正常 

运营期养护及维 修 

YH-1标（鄂 

西北公司）

湖北交投 

鄂西北高 

速公路运 

营管理有 

限公司

2016年04月22日461494711.00

12 豫工程20240541001001 刘涛 湖北省高速公路实业开发有限公司

2018年湖北省高 

速公路养护专项 

工程项目YH-3 

标段汉十管理处 

养护专项工程

湖北省交 

通运输厅 

汉十高速 

公路管理 处

2018年06月04日 98452782.50

13 豫工程20240541001001 刘涛 湖北省高速公路实业开发有限公司

利川至万州高速 

公路湖北段等项 

目缺陷责任期养 

护及维修、正常 

运营期养护及维 修 

YH-1标(江汉 公司）

湖北交投 

江汉高速 

公路运营 

管理有限 公司

2016年04月21日247592512.00

14 豫工程20240541001001 刘涛 湖北省高速公路实业开发有限公司

利川至万州高速 

公路湖北段等项 

目缺陷责任期养 

护及维修、正常 

运营期养护及维 修 

湖北交投 

鄂西北高 

速公路运 

营管理有 

限公司

2016年04月22日461494711.00



YH-1标（鄂 

西北公司）

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



三、废标情况及原因



四、报价修正无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 湖北省高速公路实业开发有限公司 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0

2 广西北投交通养护科技集团有限公司 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0

3 天津市高速公路养护有限公司 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0

4 河南省高远公路养护技术有限公司 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0

5 河南省祯祥路桥科技有限公司 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0 60.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 湖北省高速公路实业开发有限公司 33.0 34.2 37.0 35.5 34.0 34.5 36.2

2 广西北投交通养护科技集团有限公司 37.6 35.0 36.0 34.0 31.0 30.0 35.6

3 天津市高速公路养护有限公司 32.3 34.4 37.0 34.5 31.0 34.0 32.0

4 河南省高远公路养护技术有限公司 33.9 31.2 33.0 33.0 30.0 30.0 36.8

5 河南省祯祥路桥科技有限公司 35.6 30.7 29.5 31.0 27.0 28.0 29.4

七、所有投标人或供应商总得分情况
序号 单位名称 报价得分 总得分

1 湖北省高速公路实业开发有限公司 0.0 94.91



2 广西北投交通养护科技集团有限公司 0.0 94.17

3 天津市高速公路养护有限公司 0.0 93.6

4 河南省高远公路养护技术有限公司 0.0 92.56

5 河南省祯祥路桥科技有限公司 0.0 90.17

八、公示时间：2024年09月20日至2024年09月23日

九、招标文件规定公示的其他内容
序号 单位名称 其他内容

1 广西北投交通养护科技集团有限公司
计划工期：施工期限为4个月，缺陷责任期12个月；质量要求：标段工程交工验收的质量评定： 合格 

；竣工验收的质量评定： 合格 ；安全目标：不发生安全责任事故。

2 河南省高远公路养护技术有限公司
计划工期：施工期限为4个月，缺陷责任期12个月；质量要求：标段工程交工验收的质量评定： 合格 

；竣工验收的质量评定： 合格 ；安全目标：不发生安全责任事故。

3 湖北省高速公路实业开发有限公司
计划工期：施工期限为4个月，缺陷责任期12个月；质量要求：标段工程交工验收的质量评定： 合格 

；竣工验收的质量评定： 合格 ；安全目标：不发生安全责任事故。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标

人将签发中标通知书。
招标人：河南越秀平临高速公路有限公司

代理机构：诚辉工程管理有限公司

联系人：赵先生

联系电话：0371-67851089

2024年09月20日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T18:16:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T18:16:58+0800
	BJ
	ePolicy




